
Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sídlo:  Podbřezí čp. 16, 518 03 Podbřezí

Obec Podbřezí00579319

sestavená k 31.12.2022

IČO: Název:

Kontaktní osoba: Ludmila Kremláčková, obec@podbrezi.cz, 494666220

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu
ukončení činnosti. Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.

Uspořádání a označování položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty a jejich obsahové vymezení a způsoby oceňování jsou
shodné s rokem 2021. Nedošlo k žádným změnám v postupech účetnictví.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.

Účetní jednotka časově nerozlišuje doklady týkající se nákladů nebo výnosů příštího účetního období, které nepřesahují
částku 20 tis. Kč, pravidelně se opakující platby, u nichž rozdíl mezi poslední platbou a platbou, která by případně měla
být časově rozlišena, nepřesáhne 20 tis. Kč, platy a odměny z dohod o provedení práce bez omezení částky, předplatné
časopisů, novin, certifikátů, semináře bez omezení částky, odpady, poplatky za psy, poplatky z ubytovací kapacity, nájmy
a platby za vodné a elektřinu od nájemníků bez omezení částky. Pokud je v zájmu účetní jednotky v individuálních
případech časově rozlišit nějaký náklad či výnos navzdory směrnici, postupuje tak bez ohledu na cenu.
Účetní jednotka účtuje o reálné hodnotě, je-li rozdíl mezi reálnou hodnotou a hodnotou majetku netto částka ve výši 1%
aktiv netto. 
Hypotéční úvěr je úvěr bytového družstva, který je splácen přes účetnictví obce. Částka, která zbývá doplatit je uvedena
v oddíle E1
Obec má sjednaný úvěr v hodnotě 23 milionů, aktuální čerpaná částka je uvedena v oddíle E1
Na účtu 966 jsou evidovány branky a solární lavičky ve vlastnictví DSO, které užíváme na základě smlouvy o výpůjčce.

Strana

1 z 13

25.01.2023

16:37:28
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ludmila Kremláčková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.07.0 (OU Podbrezi), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Podr.

účet

Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtůA.4.

610 538,85 601 668,85 Majetek a závazky účetní jednotkyP.I.

13 947,50 6 957,50 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9011.

596 591,35 594 711,35 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9022.

-     -     Vyřazené pohledávky 9053.

240 555,56 4 190 044,57 Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferůP.II.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9111.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9122.

-     -     Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouP.III.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9211.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9222.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9233.

-     -     Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9244.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9255.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9266.

-     -     Další podmíněné pohledávkyP.IV.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9311.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9322.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9333.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9344.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9395.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9416.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9427.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9438.

-     -     Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 9449.

-     -     Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94510.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94711.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94812.

41 501,79 91 767,04 Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkuP.VI.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9611.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9622.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9633.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9644.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9655.

41 501,79 91 767,04 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9666.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9677.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9688.

-     -     Další podmíněné závazkyP.VII.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9711.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9722.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9733.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9744.

-     -     Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní      978

5.

-     -     Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979

6.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      981

7.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      982

8.

9.

10.

-     -     Vyřazené závazky 9064.

-     -     Ostatní majetek 9095.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9133.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9144.

240 555,56 4 190 044,57 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů      9155.

-     -     Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů      9166.

19 125,30 8 265 964,71 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      P.V.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů      9511.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů      9522.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9533.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9544.

19 125,30 8 265 964,71 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů      9555.

-     -     Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      9566.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976

Strana

2 z 13

25.01.2023

16:37:28
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ludmila Kremláčková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.07.0 (OU Podbrezi), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      983

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      984

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      985

11.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      986

12.

-     -     Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII.

828 717,92 12 965 911,09 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 9995.

-     -     Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 9911.

-     -     Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 9922.

-     -     Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 9933.

-     -     Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 9944.

13.

14.

Strana

3 z 13

25.01.2023

16:37:28
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ludmila Kremláčková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.07.0 (OU Podbrezi), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)A.5.

Účetní jednotka nevyplňuje.

Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)A.6.

V roce 2021 Obec začala s výstavbou kanalizace a ČOV v Podbřezí v hodnotě 59 271 033,12 Kč. Část nákladů bude
kryta z dotace, která je zúčtována na podrozvaze a část nákladů bude krytá úvěrem od Komerční banky.  K
rozvahovému dni nejsou známy žádné další skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na
finanční situaci účetní jednotky.

Strana

4 z 13

25.01.2023

16:37:28
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ludmila Kremláčková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.07.0 (OU Podbrezi), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)B.1.

K rozvahovému dni nemá účetní jednotka podán návrh na vklad do katastru nemovitostí.

Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)B.2.

Informace bodu B.2 se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.

Informace podle § 68 odst. 3 zákona (ČÍSLO A TEXT)B.3.

Strana

5 z 13

25.01.2023

16:37:28
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ludmila Kremláčková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.07.0 (OU Podbrezi), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

14 761 835,63 19 596 626,11 Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1.

833 330,60 878 274,98 Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

C.

Strana

6 z 13

25.01.2023

16:37:28
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ludmila Kremláčková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.07.0 (OU Podbrezi), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1.

Účetní jednotka má ve vlastnictví majetek oceněný 1,- Kč:
- Boží muka (památka Z/42/06)
- Boží muka (památka Z/42/b/02)
- Boží muka (památka Z/42/b/04)
- Boží muka (památka Z/Neevidovaná/01)
- Pomník padlých z 1.světové války (památka Z/42/05)
- Socha Kalvárie (Památka Z/42/b/01)
- Socha Nejsvětější Trojice (památka 47116/6-2382)
- Socha Panny Marie (památka 28034/6-2383)
- Socha sv. Antonína Paduánského (památka 416873/6-2386)
- Socha sv. Jana Nepomuckého (památka Z/42/02)
- Socha-Pilíř se sochou sv.Jana Nepomuckého (památka Z/42/c/01)
- Šedivý dřevěný kříž (památka Z/Neevidovaná/03)
- Španělský kříž (památka Z/Neevidovaná/02)
- Zvonička (památka Z/42/07)
- Zvonička (památka Z42/b/03)

15,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D.2.

229 138,00

Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m   (ČÍSLO)D.3.

13 060 866,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.4.

0,00

Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem   (ČÍSLO)D.5.

0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (ČÍSLO)

D.6.

0,00

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.7.

Strana

7 z 13

25.01.2023

16:37:28
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ludmila Kremláčková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.07.0 (OU Podbrezi), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.

Doplňující informace ČástkaK položce

Obec má hypotéční úvěr, ze kterého zbývá k doplacení již pouze podíl
bytového družstva, které svůj podíl úvěru splácí přes účetnictví obce. Úvěr
bude splácet do roku 2023. Bytové družstvo každý měsíc platí na účet obce
svůj podíl jistiny, úroků a bankovních poplatků za vedení úvěrového účtu.
Splátky jistiny a úroků jsou Komerční bankou vždy k poslednímu datu v
měsíci prováděny inkasem z běžného účtu obce na úvěrový účet.

D.II. 310 096,53

Obec má úvěr na akci "Kanalizace a ČOV Podbřezí" sjednaný ve výši 23
milionů. Z úvěru je vyčerpáno 18 034 863,62 Kč. Další čerpání úvěru
nepředpokládáme. V následující kolonce uvádíme aktuální výši půjčených
prostředků.

D.II. 18 034 863,62

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE.2.

Doplňující informace ČástkaK položce

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocíchE.3.

Doplňující informace ČástkaK položce

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáluE.4.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana

8 z 13

25.01.2023

16:37:28
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ludmila Kremláčková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.07.0 (OU Podbrezi), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

-     Počáteční stav fonduG.I.

-     Tvorba fonduG.II.

-     Přebytky hospodaření z minulých let1.

-     Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2.

-     Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3.

-     Čerpání fonduG.III.

-     Konečný stav fonduG.IV.

Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.

Ostatní fondy

-     Ostatní tvorba fondu4.

Strana

9 z 13

25.01.2023

16:37:28
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ludmila Kremláčková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.07.0 (OU Podbrezi), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

96 462 431,04 22 267 699,00 StavbyG.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

32 750 289,70 8 016 988,00 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

32 473 208,41 4 856 489,00 Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.

1 557 463,36 574 856,00 Jiné nebytové domy a nebytové prostoryG.3.

6 554 414,79 2 081 133,00 

Jiné inženýrské sítě

G.4.

14 971 357,40 5 472 817,00 

Ostatní stavby

G.5.

8 155 697,38 1 265 416,00 G.6.

Komunikace a veřejné osvětlení

74 194 732,04 75 739 318,04 

NETTO

24 733 301,70 25 166 975,70 

27 616 719,41 28 228 150,41 

982 607,36 1 004 380,36 

4 473 281,79 4 605 816,79 

9 498 540,40 9 812 613,40 

6 890 281,38 6 921 381,38 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Stavby

Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahyG.

3 835 462,47 -     PozemkyH.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

-     -     Stavební pozemkyH.1.

503 716,47 -     Lesní pozemkyH.2.

859 753,98 -     Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.

143 802,05 -     

Ostatní pozemky

H.4.

2 328 189,97 -     H.5.

Zastavěná plocha

3 835 462,47 3 837 174,77 

NETTO

-     -     

503 716,47 503 716,47 

859 753,98 863 286,66 

143 802,05 140 269,37 

2 328 189,97 2 329 902,27 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Pozemky

Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahyH.

Strana

10 z 13

25.01.2023

16:37:28
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ludmila Kremláčková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.07.0 (OU Podbrezi), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.

-     -     Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

I.

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.

-     -     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.

-     -     Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

J.

-     -     Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

11 z 13

25.01.2023

16:37:28
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ludmila Kremláčková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.07.0 (OU Podbrezi), verze: 2022.01.D



Údaje o poskytnutých garancích

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Podbřezí00579319

sestaveno k 31.12.2022

IČO: Název:

Sídlo:  Podbřezí čp. 16, 518 03 Podbřezí

Kontaktní osoba: Ludmila Kremláčková, obec@podbrezi.cz, 494666220

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem od

poskytnutí garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem od

poskytnutí garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

1 z 1

25.01.2023

16:37:28
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ludmila Kremláčková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.07.0 (OU Podbrezi), verze: 2022.01.D



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Podbřezí00579319

sestaveno k 31.12.2022

IČO: Název:

Sídlo:  Podbřezí čp. 16, 518 03 Podbřezí

Kontaktní osoba: Ludmila Kremláčková, obec@podbrezi.cz, 494666220

Druh

proj.
Projekt

Datum uzavření

smlouvy

Dodavatel

1 2

Obchodní firma IČO
Rok

zahájení

Rok

ukončení

Ocenění

pořizovaného

majetku

dle smlouvy t-4 t-3

3 4 5 6 7 8 9 10

t-2 t-1

11 12

Celkem

13

Stavební fáze

Základní údaje

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

KonecPočátek t-4

v tom:

14 15

Výdaje na

pořízení majetku

t-3 Výdaje na

pořízení majetku

t-2 Výdaje na

pořízení majetku

t-4 Výdaje na

pořízení majetku

16 17 18 19 20 21 22 23

Výdaje na 

pořízení majetku

celkem

24

v tom:

Platby za dostupnost

v tom:v tom:

t-4 t-3

25 26

t-2 t-1

27 28

Celkem

29

Další platby a plnění zadavatele

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

1 z 1

25.01.2023

16:37:28
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ludmila Kremláčková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.07.0 (OU Podbrezi)


